5

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.12.2021	             № 275
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 17.09.2020 №199 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории деревни Ягурьях сельского поселения Луговской» (с изменениями на 23.04.2021 года)

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

	1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 17.09.2020 №199 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории деревни Ягурьях сельского поселения Луговской» (с изменениями от 12.04.2021 № 235, от 23.04.2021 № 240) следующие изменения:
1.1. Раздел III:
 1.1.1. пункт 3.1. дополнить текстом следующего содержания:
«Сведения об изменяемых земельных участках

	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес)
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование
	Форма собственности

	86:02:0901001:493
	АО Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, р-н Ханты-Мансийский, д. Ягурьях, ул. Таежная, 15
	3261
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Собственность публично-правовых образований

»;
1.1.2. в таблице 1 «Ведомость образуемых участков» пункта 3.2:
а) строку
«
	:ЗУ1
	3 221
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Перераспределение земельного участка 86:02:0901001:25 с землями, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

»
исключить;
б) дополнить строками следующего содержания:
«
	[bookmark: _Hlk88124237]:ЗУ 6
	693
	Блокированная жилая застройка
	Раздел земельного участка 86:02:0901001:493

	:ЗУ 7
	568
	Блокированная жилая застройка
	Раздел земельного участка 86:02:0901001:493

	:ЗУ 8
	431
	Блокированная жилая застройка
	Раздел земельного участка 86:02:0901001:493

	:ЗУ 9
	572
	Блокированная жилая застройка
	Раздел земельного участка 86:02:0901001:493

	:ЗУ 10
	370
	Блокированная жилая застройка
	Раздел земельного участка 86:02:0901001:493

	:ЗУ 11
	371
	Блокированная жилая застройка
	Раздел земельного участка 86:02:0901001:493

	:ЗУ 12
	255
	Благоустройство
	Раздел земельного участка 86:02:0901001:493

»
1.1.3. в таблице 2 «Ведомость координат поворотных точек образуемых участков» пункта 3.3:
а) строки
«
	:ЗУ1

	1
	983363.55
	2586589.77
	67.95
	101° 32' 41''

	2
	983349.95
	2586656.35
	5.11
	194° 02' 10''

	3
	983344.99
	2586655.11
	8.95
	194° 33' 51''

	4
	983336.33
	2586652.86
	19.57
	193° 10' 12''

	5
	983317.27
	2586648.4
	0.01
	180° 00' 00''

	6
	983317.26
	2586648.4
	20.93
	193° 10' 23''

	7
	983296.88
	2586643.63
	46.94
	278° 32' 21''

	8
	983303.85
	2586597.21
	49.32
	352° 21' 22''

	9
	983352.73
	2586590.65
	10.86
	355° 21' 01''

        »
исключить;
	б) дополнить строками следующего содержания:
«
	:ЗУ6

	1
	983 338.16
	2 586 608.04
	5,48
	12

	2
	983 343.52
	2 586 609.16
	5,02
	102

	3
	983 342.48
	2 586 614.06
	7,23
	192

	4
	983 335.40
	2 586 612.58
	7,34
	102

	5
	983 333.88
	2 586 619.76
	23,08
	11,9

	6
	983 356.44
	2 586 624.50
	37,34
	281,6

	7
	983 363.94
	2 586 587.92
	22,49
	171,2

	8
	983 341.68
	2 586 591.36
	17,03
	102

	:ЗУ7

	1
	983 331.10
	2 586 608.86
	2,26
	282

	2
	983 331.58
	2 586 606.66
	6,73
	12

	3
	983 338.16
	2 586 608.04
	17,03
	281,9

	4
	983 341.68
	2 586 591.36
	38,26
	171,2

	5
	983 303.86
	2 586 597.22
	5,88
	98,6

	6
	983 302.98
	2 586 603.02
	28,73
	11,7

	7
	983 356.44
	2 586 624.50
	23,06
	191,8

	8
	983 333.88
	2 586 619.76
	5,81
	102

	9
	983 332.68
	2 586 625.44
	23,07
	191,9

	10
	983 355.28
	2 586 630.18
	5,81
	281,6

	:ЗУ8

	1
	983 328.72
	2 586 620.18
	11,57
	281,9

	2
	983 331.10
	2 586 608.86
	28,72
	191,7

	3
	983 302.98
	2 586 603.02
	11,58
	98,5

	4
	983 301.26
	2 586 614.48
	28,05
	11,7

	5
	983 332.68
	2 586 625.44
	4,48
	102

	6
	983 331.76
	2 586 629.82
	23,12
	11,7

	7
	983 354.38
	2 586 634.56
	4,48
	281,6

	8
	983 355.28
	2 586 630.18
	23,11
	191,8

	:ЗУ9

	1
	983 325.42
	2 586 635.72
	15,88
	282

	2
	983 328.72
	2 586 620.18
	28,06
	191,7

	3
	983 301.26
	2 586 614.48
	15,91
	98,5

	4
	983 298.90
	2 586 630.20
	27,10
	11,8

	5
	983 331.76
	2 586 629.82
	5,80
	102

	6
	983 330.56
	2 586 635.50
	23,16
	11,9

	7
	983 353.22
	2 586 640.26
	5,83
	281,6

	8
	983 354.38
	2 586 634.56
	23,11
	191,8

	:ЗУ10

	1
	983 324.52
	2 586 640.02
	4,40
	282

	2
	983 325.42
	2 586 635.72
	27,09
	191,8

	3
	983 298.90
	2 586 630.20
	13,60
	98,6

	4
	983 296.88
	2 586 643.64
	17,06
	13,1

	5
	983 313.50
	2 586 647.50
	9,56
	281,9

	6
	983 315.48
	2 586 638.14
	9,23
	11,7

	7
	983 330.56
	2 586 635.50
	3,87
	102

	8
	983 329.76
	2 586 639.28
	23,18
	11,8

	9
	983 352.46
	2 586 644.04
	3,84
	281,6

	10
	983 353.22
	2 586 640.26
	23,16
	191,8

	:ЗУ11

	1
	983 322.48
	2 586 649.62
	9,81
	282

	2
	983 324.52
	2 586 640.02
	9,23
	191,7

	3
	983 315.48
	2 586 638.14
	9,56
	101,9

	4
	983 313.50
	2 586 647.50
	3,86
	13,2

	5
	983 317.26
	2 586 648.40
	5,36
	13,2

	6
	983 329.76
	2 586 639.28
	4,28
	102

	7
	983 328.88
	2 586 643.46
	7,45
	102

	8
	983 327.36
	2 586 650.76
	9,21
	13,2

	9
	983 336.34
	2 586 652.86
	14,06
	14,6

	10
	983 349.94
	2 586 656.40
	12,62
	281,6

	11
	983 352.46
	2 586 644.04
	23,19
	191,8

	:ЗУ12

	1
	983 322.48
	2 586 649.62
	9,81
	282

	2
	983 324.52
	2 586 640.02
	4,40
	282

	3
	983 325.42
	2 586 635.72
	15,88
	282

	4
	983 328.72
	2 586 620.18
	11,57
	282

	5
	983 331.10
	2 586 608.86
	2,26
	282

	6
	983 331.58
	2 586 606.66
	6,73
	12

	7
	983 338.16
	2 586 608.04
	5,48
	12

	8
	983 343.52
	2 586 609.16
	5,02
	102

	9
	983 342.48
	2 586 614.06
	7,23
	192

	10
	983 335.40
	2 586 612.58
	7,34
	102

	11
	983 333.88
	2 586 619.76
	5,81
	102

	12
	983 332.68
	2 586 625.44
	4,48
	102

	13
	983 331.76
	2 586 629.82
	5,80
	102

	14
	983 330.56
	2 586 635.50
	3,87
	102

	15
	983 329.76
	2 586 639.28
	4,28
	102

	16
	983 328.88
	2 586 643.46
	7,45
	102

	17
	983 327.36
	2 586 650.76
	5,01
	193,1

».
	в) Чертеж межевания территории изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 _______________ И.А.Воронцов

	Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

02 декабря 2021 года

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 02.12.2021 года № 275

Чертеж межевания территории
[image: ]

image1.jpeg
MEPTEA MIEAEBAIS TEPPHTOPIN
M 2000

01:03:01(05)

[ ——
e

v s v
[y

of

B trecm o e e
e
B gl it
" 4

S

s o